

---

## Pachet produse vopsitorie

I.D.: 93424062

---

Data publicarii	15.02.24	Coduri CPV	44800000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 731,51 RON - 731,51 RON

---

Descriere: 1.Ceara de protectie pentru cabina de vopsit 10 L; >SINTO CEARA PROTECTIE CABINA DE VOPSIT 5L 2buc\*100.84=201.68lei 2.Lac acrilic + intaritor 1 kg;>GERMAN RS LAC UHS 1L CU INTARITOR 0.5L 41004 141.18lei 3.Nitrodiluant 10 L;>KLAR NITRODILUANT 1L 10buc\*14.29=142.86lei 4.Filler + intaritor gri (ambalaj cutie 1 kg) 1 buc;>SINTO PLUS FILLER GRI 0.75L CU INTARITOR 2K - set - 46.22lei 5.Site pentru strecurat vopsea 50 buc; >50buc\*0.63=31.51lei 6.Rola banda hartie adeziva pentru izolat 5 buc;>SMIRDEX BANDA HARTIE 36MM 5buc\*7.56=37.80lei 7.Spray negru mat 5 buc;>SPRAY DUPLICOLOR NEGRU MAT 693878 0.6L - 5buc\*26.05=130.25lei

---